
Id: AGZAKVKSEIRPNEKALCYANRTBM. Podpisany Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 38/11
WÓJTA GMINY GRÓDEK

z dnia 31 października 2011 r.

w sprawie zmiany planu finansowego Urzędu Gminy Gródek na 2011 r. obejmującego plan organu 
i jednostki 

Na podstawie art. 249 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240, 2010 r. 
Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz. 1726), § 12 
ust. 1 i 2 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 2010 r. w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki 
finansowej  jednostek  budżetowych  i samorządowych  zakładów  budżetowych  (Dz.U.  Nr  241,  poz.  1616), 
w związku  z Zarządzeniem  Nr  90/11  Wójta  Gminy  Gródek  z dnia  31  października  2011  r.  w sprawie  zmian 
w budżecie Gminy Gródek na 2011 r. zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuję zmian w planie finansowym Organu i jednostki  Urzędu Gminy Gródek na 2011 r. w zakresie: 

1)dochodów, zgodnie z poniższą tabelą: 

 
Rodzaj: Porozumienia z JST 

Dział  Rozdział  Paragraf  Treść 
Przed 
zmianą

 
Zmiana 

Po 
zmia
nie, 
w ty
m: 

Jednostka  Organ 

600  Transport i łączność 
42 
000,00 

42 
000,0
0 

42 
000,00 

Razem:  42 
000,00  0,00 

42 
000,0
0 

0,00  42 
000,00 

Rodzaj: Własne 

Dział  Rozdział  Paragraf  Treść 
Przed 
zmianą

 
Zmiana 

Po 
zmia
nie 

Jednostka  Organ 

852  Pomoc społeczna  727 
344,00 

34 
314,00 

761 
658,0
0 

6 744,00  754 
914,00 

85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

272 
000,00 

46 
500,00 

318 
500,0
0 

0,00  318 
500,00 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin) 

272 
000,00 

46 
500,00 

318 
500,0
0 

0,00  318 
500,00 

85216  Zasiłki stałe  159 
000,00 

 19 
906,00 

139 
094,0
0 

0,00  139 
094,00 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin) 

159 
000,00 

 19 
906,00 

139 
094,0
0 

0,00  139 
094,00 

85219  Ośrodki pomocy społecznej  95 
000,00  7 720,00 

102 
720,0
0 

0,00  102 
720,00 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin) 

95 
000,00  7 720,00 

102 
720,0
0 

0,00  102 
720,00 

Razem:  14 892 
681,00 

34 
314,00 

14 
926 
995,0
0 

4 588 
335,00 

10 338 
660,00 

Rodzaj: Zlecone 



Id: AGZAKVKSEIRPNEKALCYANRTBM. Podpisany Strona 2

Dział  Rozdział  Paragraf  Treść 
Przed 
zmianą

 
Zmiana 

Po 
zmia
nie 

Jednostka  Organ 

010  Rolnictwo i łowiectwo  106 
690,00 

114 
142,00 

220 
832,0
0 

0,00  220 
832,00 

01095  Pozostała działalność  106 
690,00 

114 
142,00 

220 
832,0
0 

0,00  220 
832,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

106 
690,00 

114 
142,00 

220 
832,0
0 

0,00  220 
832,00 

852  Pomoc społeczna  1 400 
000,00 

25 
800,00 

1 425 
800,0
0 

0,00  1 425 
800,00 

85212 

Świadczenia rodzinne, świadczenia 
z funduszu alimentacyjneego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego 

1 393 
500,00 

24 
000,00 

1 417 
500,0
0 

0,00  1 417 
500,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

1 393 
500,00 

24 
000,00 

1 417 
500,0
0 

0,00  1 417 
500,00 

85295  Pozostała działalność  0,00  1 800,00 
1 
800,0
0 

0,00  1 
800,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

0,00  1 800,00 
1 
800,0
0 

0,00  1 
800,00 

Razem:  1 634 
797,00 

139 
942,00 

1 774 
739,0
0 

0,00  1 774 
739,00 

OGÓŁEM:  16 569 
478,00 

174 
256,00 

16 
743 
734,0
0 

4 588 
335,00 

12 155 
399,00 

2)wydatków, zgodnie z poniższą tabelą: 

 
Rodzaj: Poroz. z JST 

Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Przed 
zmianą  Zmiana  Po 

zmianie 

600  Transport i łączność  462 
000,00  0,00  462 

000,00 

60014  Drogi publiczne powiatowe  462 
000,00  0,00  462 

000,00 

4210  Zakup materiałów i wyposażenia  8 
000,00  0,00  8 

000,00 

4300  Zakup usług pozostałych  44 
000,00  0,00  44 

000,00 

6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

410 
000,00  0,00  410 

000,00 

801  Oświata i wychowanie  18 
081,00  0,00  18 

081,00 

80104  Przedszkola  18 
081,00  0,00  18 

081,00 

2310 
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

18 
081,00  0,00  18 

081,00 

Razem:  480 
081,00  0,00  480 

081,00 



Id: AGZAKVKSEIRPNEKALCYANRTBM. Podpisany Strona 3

Rodzaj: Porozumienia 

Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Przed 
zmianą  Zmiana  Po 

zmianie 

851  Ochrona zdrowia  24 
400,00  0,00  24 

400,00 

85111  Szpitale ogólne  24 
400,00  0,00  24 

400,00 

6220 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów publicznych 

24 
400,00  0,00  24 

400,00 

Razem:  24 
400,00  0,00  24 

400,00 
Rodzaj: Własne 

Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Przed 
zmianą  Zmiana  Po 

zmianie 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  480 
902,00  0,00  480 

902,00 

75412  Ochotnicze straże pożarne  363 
034,00  0,00  363 

034,00 

4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  90 
000,00 

 
3 900,00 

86 
100,00 

4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  15 
000,00 

 
1 000,00 

14 
000,00 

4120  Składki na Fundusz Pracy  2 
400,00   100,00  2 

300,00 

4210  Zakup materiałów i wyposażenia  82 
400,00  5 000,00  87 

400,00 

758  Różne rozliczenia  75 
000,00 

 20 
000,00 

55 
000,00 

75818  Rezerwy ogólne i celowe  75 
000,00 

 20 
000,00 

55 
000,00 

4810  Rezerwy  75 
000,00 

 20 
000,00 

55 
000,00 

801  Oświata i wychowanie  961 
465,00 

20 
000,00 

981 
465,00 

80101  Szkoły podstawowe  358 
200,00   250,00  357 

950,00 

4210  Zakup materiałów i wyposażenia  2 
500,00   250,00  2 

250,00 

80113  Dowożenie uczniów do szkół  349 
590,00 

20 
000,00 

369 
590,00 

4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  145 
050,00 

 
1 500,00 

143 
550,00 

4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  23 
830,00   400,00  23 

430,00 

4210  Zakup materiałów i wyposażenia  110 
000,00 

20 
000,00 

130 
000,00 

4430  Różne opłaty i składki  12 
533,00  1 900,00  14 

433,00 

80195  Pozostała działalność  201 
262,00  250,00  201 

512,00 
4210  Zakup materiałów i wyposażenia  85,00  50,00  135,00 
4410  Podróże służbowe krajowe  446,00  200,00  646,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  1 623 
969,00  0,00  1 623 

969,00 

90003  Oczyszczanie miast i wsi  178 
839,00  1 500,00  180 

339,00 

4170  Wynagrodzenia bezosobowe  5 
760,00  1 500,00  7 

260,00 

90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach  14 
660,00  0,00  14 

660,00 



Id: AGZAKVKSEIRPNEKALCYANRTBM. Podpisany Strona 4

6057  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  0,00  8 000,00  8 
000,00 

6059  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  12 
500,00 

 
8 000,00 

4 
500,00 

90095  Pozostała działalność  283 
052,00 

 
1 500,00 

281 
552,00 

4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  139 
000,00 

 
1 500,00 

137 
500,00 

Razem:  9 050 
334,00  0,00  9 050 

334,00 
Rodzaj: Zlecone 

Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Przed 
zmianą  Zmiana  Po 

zmianie 

010  Rolnictwo i łowiectwo  106 
690,00 

114 
142,00 

220 
832,00 

01095  Pozostała działalność  106 
690,00 

114 
142,00 

220 
832,00 

4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  1 
011,00  1 049,00  2 

060,00 
4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  153,00  161,00  314,00 
4120  Składki na Fundusz Pracy  25,00  25,00  50,00 

4210  Zakup materiałów i wyposażenia  600,00  600,00  1 
200,00 

4300  Zakup usług pozostałych  303,00  403,00  706,00 

4430  Różne opłaty i składki  104 
598,00 

111 
904,00 

216 
502,00 

Razem:  234 
797,00 

114 
142,00 

348 
939,00 

WYDATKI OGÓŁEM:  9 789 
612,00 

114 
142,00 

9 903 
754,00 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


